
  

UCHWAŁA NR 2285/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

w sprawie przyznania nagrody rocznej za 2024 rok Dyrektorowi Świętokrzyskiego 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.2025.851), art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U.2019.2136), w związku z  uchwałą  

Nr 5625/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej kierownikom samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie oraz określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej, 

po rozpatrzeniu wniosku Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się Panu Mariuszowi Gilowi – Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum 

Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze nagrodę roczną za 2024 r, w wysokości 40 000,00 zł. 

§ 2 

Nagroda określona w § 1 wypłacona zostanie ze środków finansowych Świętokrzyskiego 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2285/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

W oparciu o ustawę o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 

kierownikom samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, na wniosek rady 

społecznej, organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego może przyznać nagrodę 

roczną. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej kierownikom samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie zostały ustalone w dniu 20 lipca 2022 r. Uchwałą Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego Nr 5625/22 (dalej zwana uchwałą).   

 

Zgodnie z obowiązującymi normami prawnymi nagroda roczna: 

- może być przyznana uprawnionemu, który zajmował swoje stanowisko przez cały rok 

obrotowy i w tym okresie nie naruszył swoich obowiązków w sposób powodujący wymierzenie 

kary z tytułu odpowiedzialności porządkowej pracowników, kary za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych lub kary dyscyplinarnej albo z którym nie rozwiązano umowy o pracę 

bez wypowiedzenia  z jego winy lub nie rozwiązano umowy o zarządzanie, albo którego nie 

odwołano z zajmowanego stanowiska z przyczyn stanowiących podstawę rozwiązania umowy 

o pracę bez wypowiedzenia z winy pracownika, 

- nie może przekroczyć trzykrotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego uprawnionego 

w roku poprzedzającym rok przyznania nagrody. 

 

Wnioskiem  z dnia 23 kwietnia 2025 r. (wpływ do Urzędu 27 maja br.) Przewodniczący Rady 

Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze wystąpił do Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego o przyznanie Panu Mariuszowi Gilowi  nagrody rocznej za 

2024 r. Przeciętne miesięczne wynagrodzenie dyrektora w ubiegłym roku wyniosło  

22 665,00 zł.  

W 2024 r. Dyrektor ŚCR w Czarnieckiej Górze efektywnie realizował zadania i cele statutowe, 

wykazując zaangażowanie w osiągnięcie dodatniego wyniku finansowego, który wyniósł – 

36 944,81 zł, uzyskał najwyższy dotychczasowy przychód z funkcjonowania krytej pływalni 

wynoszący – 440 000,00 zł 

2024 rok był kolejnym rokiem, w którym Dyrektorowi Szpitala udało się utrzymać dodatni 

wynik finansowy.  

W związku z powyżej przytoczoną argumentacją zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


	Uchwała 2285
	Uzasadnienie do uchwały 2285

